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CONVOCATORIA DE 30 PLAZAS DE ADMINISTRATIVO DE ADMINISTRACIÓN GENERAL (O.E.P. 
2021/2022/2023) 

 

ANUNCIO Nº 19 
 

El Tribunal Calificador de la convocatoria para la provisión de 30 plazas de Administrativo 
Administración General, encuadradas en la Escala de Administración General subescala 
Administrativa, pertenecientes al subgrupo C1 de clasificación profesional, en régimen funcionarial, 
incluidas 4 de ellas en la OEP 2021, 9 en la OEP 2022 y 17 en la OEP 2023, de las cuales 22 se 
proveerán por el turno libre (correspondientes 2 a la OEP 2021, 3 a la OEP 2022 y 7 a la OEP 2023, 
ampliadas 10 plazas en virtud de Resolución de 16 de junio de 2025 de la Directora General de 
Recursos Humanos y Calidad), 1 por el turno de discapacidad (correspondientes a la OEP 2023) 1 
por el turno de discapacidad intelectual (correspondiente a la OEP 2021) y 6 por el turno de 
promoción interna (correspondientes a la OEP 2023, ampliadas 2 plazas en virtud de Resolución de 
12 de mayo de 2025 de la Directora General de Recursos Humanos y Calidad); por medio del 
presente Anuncio, en relación con las 22 plazas que han de proveerse por el turno libre, hace 
públicos los siguientes acuerdos: 

1º.- Declarar aptas a las personas aspirantes que se relacionan seguidamente, por haber 
superado el tercer ejercicio de la presente convocatoria, consistente en resolver un supuesto 
práctico relativo a las funciones o tareas propias de la plaza a cubrir y relacionado con la totalidad 
del temario, otorgándoles las siguientes calificaciones: 
 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE 
CALIFICACIÓN          
3º EJERCICIO 

1 MARCOS GONZALEZ IVAN 7,450 

2 MARTIN PALOP GABRIEL EDUARDO 5,300 

3 MENDOZA CUADROS ADELA MARIA 5,050 

4 MOLINA GARCIA FRANCISCA 6,038 

5 NAVARRO GOMEZ FERNANDO DAVID 7,113 

6 NIETO AYALA LORENA 5,763 

7 OJEDA FERNANDEZ PALOMA 6,075 

8 OLMO SALIDO JUAN 5,551 

9 OÑA MORILLA ANA MARIA 5,663 

10 SANCHEZ MARTIN ANTONIA MARIA 5,700 

11 SANTIAGO RABANEDA CAROLINA 5,413 

12 ALARCON LIÑAN JULIA MARIA 6,900 

13 ALVARO OLMEDA AZAHARA 5,050 

14 ARRABAL ESPINOSA AMANDA AUXILIADORA 7,050 

15 CAPILLA LUQUE MIRIAN 6,700 
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16 CASTILLO MARQUEZ CAROLINA 6,013 

17 CUADRADO JIMENEZ BRUNO 5,538 

18 DOMINGUEZ URBANO SIMON 5,875 

19 GALDEANO ALVAREZ MARIA CARMEN 6,200 

20 GARCIA CARRILLO DE ALB ALEJANDRA MARIA 9,000 

21 GONZALEZ GALLEGO CRISTINA 6,388 

22 GRANADO GARCIA BEGOÑA 6,863 

23 GUERRERO CAMPOS CARMEN 6,513 

24 GUILLEN LEON JULIO ALBERTO 6,313 

25 HATHIRAMANI HATHIRAMANI PRIYA 6,025 

26 JIMENEZ REYES INMACULADA CONCEPCION 5,025 

27 JIMENEZ VELASCO Mª JOSE 6,078 

28 LOPEZ GAITAN ELISABET 5,500 

 

2º.- Declarar no aptas a las personas aspirantes relacionadas seguidamente, y en 
consecuencia, excluidas del presente proceso selectivo, por no haber superado el tercer ejercicio 
de la oposición, regulado en la base 3.1. c) de las específicas de la convocatoria: 

 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE 

1 MANCILLA ESPARTAL RAUL 

2 MARQUEZ GALLEGO MARIA 

3 MONTOYA RICO PATRICIA VANESA 

4 MORALES ARRABAL JULIA MARIA 

5 NOGUEIRA DIAZ JOSE IGNACIO 

6 PALACIOS LOPEZ FRANCISCO CARLOS 

7 RAYA SALAMANCA ROCIO 

8 VARGAS GALVEZ MARIA TERESA 

9 AGUILAR CABELLO MONICA 

10 ALBERCA PINO LAURA 

11 BANDERA CHICON ELISABETH 

12 CARRASCO LOPEZ ALEJANDRO 

13 DIAZ FERNANDEZ ANA ISABEL 

14 DOMINGUEZ BONILLA RAFAELA 

15 GARCIA BORRERO MARIA EUGENIA 

16 GONZALEZ CUESTA MARIA JOSE 

17 GREGORIO PEREZ MARIA JOSE 
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18 HEREDIA SANCHEZ ROSA MARIA 

19 JAIME RICO VIVIANA ANGELES 

20 JIMENEZ RODRIGUEZ MARIA CARMEN 

21 LORENTE SANCHEZ JESUS 

22 LUISI FERNANDEZ ROCIO CARMEN 

23 LUNA JIMENEZ VANESA 

 

3º.- Declarar excluida del proceso selectivo a la aspirante Olga León García por no haberse 
presentado a la lectura pública del mismo estando convocada para ello; y asimismo a los aspirantes 
María Cristina Muñoz Fernández y Francisco Baca Montilla por no haber concurrido al llamamiento 
único efectuado al tercer ejercicio de la presente convocatoria, habiendo sido legalmente 
convocados para ello. 

 

4º.- Establecer para las personas aspirantes relacionadas en el acuerdo primero y que han 
superado todos los ejercicios que forman parte de la presente convocatoria, por el turno de 
acceso libre, la puntuación correspondiente a la oposición de la Convocatoria de referencia: 

 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE CALIFICACIÓN          
1º EJERCICIO 

CALIFICACIÓN     
2º EJERCICIO 

CALIFICACIÓN          
3º EJERCICIO 

TOTAL  

1 MARCOS GONZALEZ IVAN 7,938 6,103 7,450 21,491 

2 MARTIN PALOP GABRIEL EDUARDO 8,688 7,794 5,300 21,782 

3 MENDOZA CUADROS ADELA MARIA 7,375 5,882 5,050 18,307 

4 MOLINA GARCIA FRANCISCA 7,312 5,074 6,038 18,424 

5 NAVARRO GOMEZ FERNANDO DAVID 6,375 5,147 7,113 18,635 

6 NIETO AYALA LORENA 7,000 5,147 5,763 17,910 

7 OJEDA FERNANDEZ PALOMA 5,688 5,000 6,075 16,763 

8 OLMO SALIDO JUAN 7,250 5,294 5,551 18,095 

9 OÑA MORILLA ANA MARIA 8,250 7,206 5,663 21,119 

10 SANCHEZ MARTIN ANTONIA MARIA 5,688 5,221 5,700 16,609 

11 SANTIAGO RABANEDA CAROLINA 6,000 5,809 5,413 17,222 

12 ALARCON LIÑAN JULIA MARIA 8,250 7,721 6,900 22,871 

13 ALVARO OLMEDA AZAHARA 7,812 6,397 5,050 19,259 

14 ARRABAL ESPINOSA AMANDA AUXILIADORA 8,000 5,662 7,050 20,712 

15 CAPILLA LUQUE MIRIAN 8,188 7,059 6,700 21,947 

16 CASTILLO MARQUEZ CAROLINA 6,875 6,250 6,013 19,138 

17 CUADRADO JIMENEZ BRUNO 8,250 7,426 5,538 21,214 

18 DOMINGUEZ URBANO SIMON 8,500 7,059 5,875 21,434 
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19 GALDEANO ALVAREZ MARIA CARMEN 6,625 7,426 6,200 20,251 

20 GARCIA CARRILLO DE ALB ALEJANDRA 
MARIA 

7,875 6,103 9,000 22,978 

21 GONZALEZ GALLEGO CRISTINA 8,500 8,088 6,388 22,976 

22 GRANADO GARCIA BEGOÑA 8,188 7,500 6,863 22,551 

23 GUERRERO CAMPOS CARMEN 8,188 7,132 6,513 21,833 

24 GUILLEN LEON JULIO ALBERTO 8,000 5,735 6,313 20,048 

25 HATHIRAMANI HATHIRAMANI PRIYA 7,875 6,765 6,025 20,665 

26 JIMENEZ REYES INMACULADA CONCEPCION 8,750 6,397 5,025 20,172 

27 JIMENEZ VELASCO Mª JOSE 7,625 5,735 6,078 19,438 

28 LOPEZ GAITAN ELISABET 7,312 6,324 5,500 19,136 

 

5º.- Declarar aprobadas en la convocatoria de referencia a las personas aspirantes que 
seguidamente se relacionan por haber obtenido las 22 mayores puntuaciones totales por orden 
decreciente y conforme el número de plazas a cubrir: 

 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE 
CALIFICACIÓN          
1º EJERCICIO 

CALIFICACIÓN     
2º EJERCICIO 

CALIFICACIÓN          
3º EJERCICIO 

TOTAL  

1 GARCIA CARRILLO DE ALB ALEJANDRA MARIA 7,875 6,103 9,000 22,978 

2 GONZALEZ GALLEGO CRISTINA 8,500 8,088 6,388 22,976 

3 ALARCON LIÑAN JULIA MARIA 8,250 7,721 6,900 22,871 

4 GRANADO GARCIA BEGOÑA 8,188 7,500 6,863 22,551 

5 CAPILLA LUQUE MIRIAN 8,188 7,059 6,700 21,947 

6 GUERRERO CAMPOS CARMEN 8,188 7,132 6,513 21,833 

7 MARTIN PALOP GABRIEL EDUARDO 8,688 7,794 5,300 21,782 

8 MARCOS GONZALEZ IVAN 7,938 6,103 7,450 21,491 

9 DOMINGUEZ URBANO SIMON 8,500 7,059 5,875 21,434 

10 CUADRADO JIMENEZ BRUNO 8,250 7,426 5,538 21,214 

11 OÑA MORILLA ANA MARIA 8,250 7,206 5,663 21,119 

12 ARRABAL ESPINOSA AMANDA AUXILIADORA 8,000 5,662 7,050 20,712 

13 HATHIRAMANI HATHIRAMANI PRIYA 7,875 6,765 6,025 20,665 

14 GALDEANO ALVAREZ MARIA CARMEN 6,625 7,426 6,200 20,251 

15 JIMENEZ REYES INMACULADA CONCEPCION 8,750 6,397 5,025 20,172 

16 GUILLEN LEON JULIO ALBERTO 8,000 5,735 6,313 20,048 

17 JIMENEZ VELASCO Mª JOSE 7,625 5,735 6,078 19,438 

18 ALVARO OLMEDA AZAHARA 7,812 6,397 5,050 19,259 

19 CASTILLO MARQUEZ CAROLINA 6,875 6,250 6,013 19,138 

20 LOPEZ GAITAN ELISABET 7,312 6,324 5,500 19,136 
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21 NAVARRO GOMEZ FERNANDO DAVID 6,375 5,147 7,113 18,635 

22 MOLINA GARCIA FRANCISCA 7,312 5,074 6,038 18,424 

 

6º.- Proponer al Concejal Delegado de Recursos Humanos y Calidad, de conformidad con 
la Base 44 de las generales de la convocatoria, el nombramiento de las personas aspirantes citadas 
en el punto 5º del presente Anuncio, como funcionarios de carrera, con la categoría de 
Administrativo de Administración General, encuadrados en la Escala de Administración General, 
Subescala Administrativa, pertenecientes al Subgrupo C1 de clasificación profesional, en régimen 
funcionarial. 

En relación con los Acuerdos adoptados por el Tribunal y de conformidad con lo establecido 
en la Base 51 de las generales que rigen la convocatoria de referencia, las personas interesadas 
disponen de un plazo de 3 días hábiles, a contar desde el día siguiente a la fecha de publicación 
del presente Anuncio en el Tablón de Edictos de la Corporación, para presentar reclamaciones 
ante el Tribunal calificador, que resolverá, en su caso, considerándose definitivo el acuerdo que se 
adopte. 

 

6º.- Advertir a las personas aspirantes propuestas que, conforme a lo estipulado en la Base 
46 de las generales de la convocatoria, deberán presentar tanto la documentación relacionada en 
la base de referencia como en la página web de este Excmo. Ayuntamiento, y dirigirla al Área de 
Recursos Humanos y Calidad, en el plazo de 20 días hábiles computados a partir del día siguiente 
a la publicación de este Anuncio en el Tablón de Edictos de la Corporación. 

 

 
Málaga, a fecha de la firma electrónica. 
LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL, 
Fdo.: Sara Muñoz Cobos. 
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